Moção :: Pesar: 68/2018

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

O Vereador que a presente subscreve, com assento nesta Egrégia Casa de Leis, vêm respeitosamente
através desta, após ouvido o Plenário, seja encaminhado esta mensagem de condolência, nos termos
desta MOÇÃO DE PESAR À FAMÍLIA DA SAUDOSA JANE GENARO.

Dona “Jane” de grande caráter, hábitos simples e de coração generoso, foi aquela pessoa que podemos
dizer que era um exemplo, que irá com certeza inspirar aqueles com quem conviveu. E este é um grande
consolo, porque ela estará sempre viva na memória dos seus.
Desejamos que, repouse em paz com a infinita certeza do dever cumprido aqui na terra, e que todos os
seus familiares e amigos, sintam-se completamente abraçados, homenageados e amparados por Deus.

 Mensagem: “João 5.24 - Na verdade, na verdade vos digo que quem ouve a minha palavra, e crê naquele
que me enviou, tem a vida eterna, e não entrará em condenação, mas passou da morte para a vida”.

Assim, com um profundo sentimento de solidariedade e gratidão, esta Câmara Municipal de Rio Verde de
Mato Grosso/MS, através do seu Vereador, vem a público manifestar seus pêsames em forma de
MOÇÃO DE PESAR aos FAMILIARES DA SAUDOSA JANE GENARO.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 02 de Outubro de 2018

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1538496762